

MSchan Holding ApS

Nørregade 14, 2., 4600 Køge

CVR-nr. 37 79 31 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Malene Schandorff Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSchan Holding ApS Nørregade 14, 2. 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 79 31 24
	Stiftet: 14. juni 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Malene Schandorff Andersen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Søndre Alle 11, 4600 Køge
Associeret virksomhed	Schan Invest ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalbeviser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.270 kr. mod -1.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.223 kr. mod 48.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.270	-1.265
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-507	0
Resultat før skat	48.223	48.735
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	48.223	48.735
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.223	48.735
Disponeret i alt	48.223	48.735

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	146.943	98.720
Omsætningsaktiver i alt	146.943	98.720
Aktiver i alt	196.943	148.720
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	144.443	96.220
Egenkapital i alt	194.443	146.220
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	196.943	148.720
